
 

 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

privind achiziționarea „Lucrări de reparații a pardoselilor (în 3 cabinete) și reparație în 

cantină”la I.P. Liceul Teoretic „Nicolae Milescu-Spataru” din mun.Chisinau.  
prin achiziţia costuri mici 

 

 

Link-ul către planul de achiziții publice publicat: https://nmspataru.com/ 

Denumirea autorității contractante IPLT N.M.Spătaru 

1. IDNO: 1017620000834 

2. Adresa: mun.Chişinău, str.Florilor, 14/4 

3. Numărul de telefon/fax: /022/ 32-03-70, 069028064 

4. Adresa de e-mail și pagina web oficială a autorității contractante: nmspataru@mail.ru 

5. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la următoarelor lucrări: 

Nr. 

d/o 

Denumirea serviciilor de 

proiectare sau de lucrări 

solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată, 

Standarde de 

referință 

Valoarea estimată 

(se va indica pentru 

fiecare lot în parte) 

1 

„Lucrări de reparații a 

pardoselilor (în 3 cabinete) și 

reparație în cantină”. 

buc 

 

1 

 

Conform 

caietului de 

sarcini 

 

239 999, 87 

Valoarea estimativă totală:  239 999, 87 

6. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2024. 

7. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 

determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție/de preselecție; nivelul minim 

(nivelurile minime) al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile 

solicitate (DUAE, documentație):  

Nr. 

d/o 

Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 Devizele formele F3, F5, F7 Original - cu semnătura electronică a OE Obligatoriu 

2 Certificat de la Centrul de instruire în 

domeniul securităţii şi sănătăţii în muncă 

Original – cu semnătura electronică a operatorul 

economic 

Obligatoriu 

3 Dovada înregistrării persoanei juridice, în 

conformitate cu prevederile legale din ţara 

în care ofertantul este stabilit 

Certificat/decizie de înregistrare a întreprinderii 

şi EXTRAS din Registrul de Stat al persoanelor 

juridice - original,  cu semnătura electronică a 

operatorul economic. 

Obligatoriu 

4 Certificat de efectuare sistematică a plății 

impozitelor către Bugetul Public Național 

Original/ copia valabilă a Certificatului eliberat 

de Serviciul Fiscal de Stat, cu semnătura 

electronică a OE 

Obligatoriu 

5 GARANȚIA PENTRU CALITATEA 

LUCRĂRILOR EXECUTATE 

nu mai puțin de 5 ani - original - cu semnătura 

electronică a operatorul economic 

Obligatoriu 

6 
Certificat de atestare tehnico profesională a 

dirigintelui de şantier 

eliberată de către Ministerul Dezvoltării 

Regionale şi Construcţiilor - cu semnătura 

electronică a operatorul economic 

Obligatoriu 

8. Termenul de garanție a lucrărilor: nu mai putin de 5 ani. 

9. Ofertele se prezintă în valuta Lei MDL 

10. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: Prețul cel mai scăzut 



2 

 

 

11. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- până la: 17:00 

- data 09.08.2024 

12. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: 

nmspataru@gmail.com 

13. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile 

14. Locul deschiderii ofertelor: I.P. Liceul Teoretic „Nicolae Milescu-Spataru” din 

mun.Chisinau  adresa de email 
 

Ofertele întârziate vor fi respinse.  

15. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor. 

16. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: română. 

17. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare 06.08.2024 

18. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 

participare 
Se acceptă 

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptă 
facturarea electronică Se acceptă 
plățile electronice Nu se acceptă 

 

 

Conducătorul grupului de lucru:                          Buinițkaia Govhar   


		2024-08-07T13:31:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




